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     Protokół Nr 105/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 11 maja 2020 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 14:25 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2.Alicja Prill  -  Wicestarosta  

3. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

4.Mariusz Kuziel    -  Członek Zarządu 

5.Wioletta Drzewińska   - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

2. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

3. Zygmunt Siarkiewicz 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie działalności Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Dębnie. 

4. Rozpatrzenie wniosku o zmniejszenie stawki czynszu za najem pomieszczenia  

w ZSiPO w Barlinku od dnia 01.04.2020r. do 31.05.2020r. 

5. Rozpatrzenie wniosku o zmniejszenie stawki czynszu za najem pomieszczenia  

w ZSiPO w Barlinku za okres od dnia 01.04.2020r. do 31.05.2020r. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2020 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2020 rok. 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Kolejno: 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Poruszył sprawę propozycji złożonej dla Pana Zygmunta Siarkiewicza w sprawie objęcia 

stanowiska Prezesa Zarządu Spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty  

Sp. z o.o. Odniósł się do sprawy ustalenia przez Zarząd Powiatu wynagrodzenia z tego tytułu. 

 

 

 



2 
 

Zygmunt Siarkiewicz 

Odniósł się do sprawy spotkania z właścicielami spółki i prowadzonych uzgodnień. Poruszył 

sprawę zaangażowania środków dla spółki ze strony właścicieli. Poprosił o przekazanie 

propozycji kontraktu celem uzgodnienia warunków zatrudnienia. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Poinformował, że projekt umowy jest przygotowywany przez radcę prawnego, zostanie on 

przesłany celem naniesienia ewentualnych uwag. 

 

Zygmunt Siarkiewicz 

Odniósł się do kwestii ustalenia wynagrodzenia.  

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że zgodnie ze złożoną propozycją, będzie ona na tym samym poziomie co 

wynagrodzenie Prezesa Szpitala Barlinek Sp. z o.o. 

 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Odniósł się do kwestii dotyczącej dopłat do spółki. Zwrócił uwagę, że Zarząd Powiatu nie jest 

w stanie określić jaka kwota zostanie na to przeznaczona. Odniósł się do nawiązania 

współpracy z Panem Zygmuntem Siarkiewiczem dotyczącej objęcia stanowiska Prezesa 

Zarządu Spółki. Poszczególne decyzje zostaną podejmowane w trakcie współpracy. Zwrócił 

uwagę, że objęcie stanowiska przez Pana Zygmunta Siarkiewicza daje gwarancję współpracy 

ze wszystkimi udziałowcami spółki. Zwrócił uwagę, że rozmowy dotyczące dopłat do spółki 

powinny zostać odłożone, gdyż wymagają one szczegółowych obliczeń i analiz. 

Poruszył sprawę współpracy i pomocy Zarządu Powiatu w kwestii pełnienia obowiązków 

Prezesa spółki. 

Poprosił, aby finalizacja kwestii objęcia przez Pana Zygmunta Siarkiewicza stanowiska 

Prezesa Zarządu Spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty sp. z o.o. odbyła 

się jak najszybciej. Przekazał, że każdy dzień zwłoki jest stratą z uwagi na to, iż Powiat 

Myśliborski jest bezsilny w kwestii podejmowania decyzji dot. spółki. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że projekt umowy jest przygotowywany, jeżeli tylko będzie gotowy zostanie 

przekazany dla Pana Zygmunta Siarkiewicza celem naniesienia przez niego uwag co do jej 

treści. 

 

Członek Zarządu – Mariusz Kuziel 

Odniósł się do przedmiotowej sprawy i kandydatury na stanowisko prezesa spółki. Poruszył 

sprawę dotyczącą przekazania większościowych udziałów w spółce Gminie Dębno. Wówczas 

będzie można pochylić się nad  kwestią przekazania środków finansowych dla spółki.  

Zwrócił uwagę, że należy zapoznać się z rzeczywistą sytuacją finansową szpitala. Na dzień 

dzisiejszy nie mamy pełnej wiedzy na ten temat. 

 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Przekazał, że zakładamy, iż przekazywane dane są zgodne z rzeczywistością. 

 

Zygmunt Siarkiewicz 

Przedstawił przykład dotyczący przekazania większościowych udziałów w spółce. Zwrócił 

uwagę, że nie będzie szansy, aby Gmina Dębno była większościowym udziałowcem, kiedy 

nie będzie miała wizji przyszłości i stabilizacji dla spółki. Ważne są decyzje Powiatu w tej 
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kwestii. Zwrócił uwagę na determinację Gminy Dębno, zapytał jaka jest głównego 

właściciela? Odniósł się do działań dotyczących szpitala. Poruszył kwestię dotyczącą 

dofinansowywania spółki. Zwrócił uwagę, na konieczność deklaracji właścicieli w tej 

sprawie.  

Zgodził się z tym, że główna odpowiedzialność za szpital powinna przejąć Gmina Dębno. Jest 

to główny zakład pracy w Dębnie. Poruszył kwestię porozumienia i relacji Powiatu  

z Burmistrzem Dębna. 

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Odniosła się do sytuacji szpitala. Zwróciła uwagę, że wiele razy sygnalizowano, że 

zarządzanie w nim jest nieskuteczne. Przekazała, że przed Prezesem i dwoma samorządami 

jest trudne zadanie. Jej oczekiwania jako Członka Zarządu to merytoryczna współpraca, 

jasność przepływu informacji dotyczących finansowania oraz bieżące informowanie  

o problemach w spółce. Należy przygotować prawdziwy program restrukturyzacji szpitala, 

który posiada potencjał i odpowiednią bazę. 

Przekazała, że nie liczy się dla niej interes zatrudnienia, lecz zdrowie i życie pacjentów, 

jakość i wysokość oferowanych usług oraz nowe poradnie specjalistyczne. Przekazała, że 

chciałaby zmiany obrazu tego miejsca i aby osoba, która tam przyjdzie miała wizję  

i koncepcję rozwoju szpitala, która pozwoli zminimalizować straty. 

Odniosła się do sprawy związanej z pozyskiwaniem funduszy zewnętrznych. Zwróciła uwagę 

na niekorzystne umowy dotyczące najmu pomieszczeń przez szpital. 

Poruszyła kwestię wysokości wynagrodzenia Prezesa Spółki. Przekazała, że wnioskowała  

o jego obniżenie. Zwróciła uwagę na złożone deklaracje w tej sprawie. Przekazała, że jeżeli 

oczekiwania zostaną spełnione i zostaną zmniejszone straty finansowe w spółce Rada Miejska 

w Dębnie rozważy możliwość przejęcia większości udziałów. Odniosła się do kwestii 

poprawy jakości usług i wizerunku szpitala. Zwróciła uwagę na konieczność pozyskiwania 

środków zewnętrznych. Jeżeli Rada Nadzorcza ulenie zmianie to ma nadzieję, że uda się 

osiągnąć sukces. 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Przekazała, że Zarząd Powiatu zobowiązał się do pewnych kierunków działania po fakcie 

jednoznacznej odmowy MSWiA na połączenie szpitali MSWiA w Szczecinie ze Szpitalem  

w Dębnie. 

Zwróciła uwagę na odbyte spotkania z samorządowcami. Nakreślono zadania Powiatu 

dotyczące opieki zdrowotnej mieszkańców. Nadane zostały trzy kierunki działań. Jeden z nich 

to przeanalizowanie możliwości połączenia Szpitala w Barlinku ze Szpitalem w Dębnie. 

Drogi kierunek to ponowienie rozmów z Grupa Nowy Szpital w celu poznania ich oferty. 

Trzeci kierunek to rozważenie przez Gminę Dębno przejęcia większościowego pakietu 

udziałów. 

Aby te trzy elementy można było przeanalizować to najistotniejszą rzeczą jest zarząd szpitala, 

który powinien mieć swój pomysł na funkcjonowanie tej jednostki. Nie musi on być zbieżny  

z tymi trzema kierunkami, ale musi zawierać oczekiwania o których wspomniano. 

Z poziomu zarządu szpitala osoba zarządzająca będzie widziała te wszystkie możliwości 

poprawy funkcjonowania szpitala lub też zmiany modelu jego funkcjonowania.  

Zwróciła uwagę na konieczność poznania i przeanalizowania wszystkich kierunków działań.  

Nie można oczekiwać od Powiatu, czy też Zarządu Powiatu i od niej jako radnej, do złożenia 

deklaracji, aby w następnych latach zabezpieczać środki dla szpitala, gdyż najpierw należy 

ustabilizować sytuację spółki. 
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Zwróciła uwagę na wzięte obligacje, które mają być przeznaczone na pokrycie zobowiązań, 

jednakże zostało to uwarunkowane tym, że Gmina Dębno przejmie większościowy pakiet 

udziałów w spółce. 

Zwróciła uwagę na doniesienia w przestrzeni publicznej. Przekazała, że właściciele nie 

rozważają prywatyzacji spółki Szpital w Dębnie. Jedynie analizowana jest forma zlecenia 

prowadzenia szpitala podmiotowi zewnętrznemu, zatem majątek spółki pozostanie 

udziałowcom. 

Przekazała, że należy kontynuować pracę nad wskazanymi kierunkami działań i dokonać ich 

analizy. Odniosła się do kwestii sytuacji finansowej Powiatu. 

Poruszyła sprawę współpracy z przyszłym Prezesem spółki.  

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Zwróciła uwagę, że w przypadku przejęcia przez Gminę Dębno większościowego pakietu 

udziałów, na nas jako drugiego właściciela również będzie należało dokonywanie dopłat 

proporcjonalnie do posiadanych udziałów. 

 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Przekazał, że według niego przyszłościowym działaniem korzystnym dla przyszłych kadencji 

jest przekazanie większościowego pakietu udziałów Gminie Dębno i pozostawienie ich dla 

Powiatu na poziomie 20% tak jak w przypadku Szpitala w Barlinku.  

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Odniosła się do kwestii przekazania większościowego pakietu udziałów. Będzie to oddech 

finansowy dla Powiatu. Zwróciła uwagę, że w przypadku ustabilizowania sytuacji w spółce 

przez nowego Prezesa Rada Miejska podejmie decyzje w tej sprawie. Zwróciła uwagę, że nie 

patrzy na szpital z perspektywy zatrudnienia, lecz z perspektywy obowiązku ochrony zdrowia 

i życia mieszkańców powiatu. 

 

Zygmunt Siarkiewicz 

Zwrócił uwagę, że obowiązek ochrony zdrowia obywateli należy do państwa polskiego. 

Szpital, który stał się powiatowy na terenie Gminy Dębno świadczy usługi ogólne. 

Finansowany jest poprzez kontrakt z NFZ. Populacja mieszkańców powiatu nie gwarantuje 

prawidłowego funkcjonowania szpitala. Z jednej strony szpital musi spełnić odpowiednie 

standardy, aby móc funkcjonować, lecz z drugiej strony otrzymuje niewystarczającą liczbę 

środków finansowych, aby te standardy spełnić. Kontrakty są za niskie i jest to wina państwa. 

Powiat musi podejść do szpitala jak do spółki prawa handlowego. Należy poszukać takich 

usług, które nie będą zależne od państwa. Odniósł się do sytuacji Szpitala w Barlinku.  

Zwrócił uwagę na kwestię przekazywania środków finansowych dla spółki, które na ten 

moment nie poprawiają sytuacji spółki. Jest granica dysponowania środkami publicznymi.  

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Zwróciła uwagę na wzrost kosztów w spółce. 

 

Członek Zarządu – Mariusz Kuziel 

Zwrócił uwagę na wzrost zadłużenia spółki. Poruszył kwestię udzielanych dopłat do spółki.  

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Odniosła się do koncepcji połączenia spółek szpitalnych. Przekazała, że należy dokonać 

analizy zadań jakie określono i wówczas będzie można prowadzić rozmowy z samorządami.  
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Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że w ostatnich latach nie było współpracy pomiędzy prezesami szpitala oraz 

samorządami. 

W tej chwili jest współpraca pomiędzy Burmistrzem a Zarządem Powiatu. Szpital będzie 

trzecim partnerem do rozmów nad rozwiązywaniem problemów. Prezes nie zostanie 

pozostawiony z zaistniałymi problemami. 

  

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Podała informacje na temat dopłat Powiatu Myśliborskiego dla szpitali w Barlinku  

i w Dębnie. 

Przedstawiła treść pisma Prezesa Zarządu Spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy  

z Kalkuty Sp. z o.o. z dnia 8 maja 2020 roku stanowiącego odpowiedzi na zapytania przez nią 

zgłaszane. (Pismo  stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

Zwróciła uwagę na informacje dotyczące zatrudnienia w spółce. Podano dane dotyczące 

wzrostu liczby osób zatrudnionych, które w kolejnych latach od roku 2015 przeszło z umów 

zlecenia na umowy o pracę. Odczytała dane dotyczące kosztów Zarządu Szpitala w Dębnie od 

2014 roku. 

  

Członek Zarządu – Mariusz Kuziel 

Odniósł się do kwestii wysokości kontraktu dla szpitala w poszczególnych latach. Ich 

wysokość z roku na rok wzrastała. 

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Zauważyła, że pomimo tego środki te są niewystarczające. Poruszyła sprawę utworzenia sieci 

szpitali. 

Poruszyła kwestie poparcia kandydatury Zygmunta Siarkiewicza na stanowisko Prezesa 

Zarządu spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. Przekazała, że 

przedstawiła warunki w tej sprawie.  

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że projekt umowy zostanie przesłany celem naniesienia uwag i po jej 

zaakceptowaniu zostanie podjęta decyzja w tej sprawie. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Kolejno: 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Złożył wniosek o wprowadzenie do porządku posiedzenia jako pkt. 2a) sprawy dotyczącej 

wyrażenia zgody na zabezpieczenie środków w budżecie oraz podpisanie umowy na 

realizację zadania pn. „Zakup i dostawa nowego ciągnika wyposażonego w ładowacz 

czołowy”. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie do porządku obrad Zarządu Powiatu 

przedmiotowej sprawy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 2a)  

Wyrażenie zgody na zabezpieczenie środków w budżecie oraz podpisanie umowy na 

realizację zadania pn. „Zakup i dostawa nowego ciągnika wyposażonego w ładowacz 

czołowy”. 

(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowa sprawę. Poinformował, że w ramach przeprowadzonego przetargu 

nieograniczonego w terminie wpłynęła jedna oferta firmy Przedsiębiorstwo Handlu Sprzętem 

Rolniczym Agroma S.A. ze Szczecina na kwotę w wysokości 240 957,00 zł, większą  

o 20 957,00 zł niż środki zabezpieczone w budżecie na ten cel. 

W związku z powyższym proponuje się zabezpieczenie w budżecie Powiatu brakującej kwoty  

oraz wyrażenie zgody na podpisanie umowy na realizację zadania. 

 

Magdalena Jodko – Naczelnik Wydziału Dróg 

Przedstawiła informacje dotyczące przeprowadzonego postępowania przetargowego.  

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, czy informowano o możliwości składania ofert w postępowaniu przetargowym? 

 

Magdalena Jodko – Naczelnik Wydziału Dróg 

Odpowiedziała, że ogłoszenie o przetargu było dostępne na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu. Ponadto podczas wykonywania wstępnego rozeznania cenowego 

wykonawcy deklarowali, że przystąpią do przetargu, jednak w postępowaniu wpłynęła tylko 

jedna oferta. 

Wysokość oferty przewyższa kwotę zabezpieczoną w budżecie Powiatu i istnieje możliwość 

zabezpieczenia brakującej kwoty z  budżetu Wydziału Dróg.  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Zapytała, jakie zadania nie zostaną wykonane w przypadku zmniejszenia środków w budżecie 

wydziału? 

 

Magdalena Jodko – Naczelnik Wydziału Dróg 

Odpowiedziała, że w przypadku zakupienia nowego ciągnika, cześć kosztów na usługi będzie 

mogła być obniżona, gdyż zostaną one wykonane przez pracowników wydziału. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie środków w budżecie  w kwocie 20 957,00 zł 

oraz na podpisanie  umowy na realizację zadania pn. „Zakup i dostawa nowego ciągnika 

wyposażonego w ładowacz czołowy”. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Kolejno: 

 

Magdalena Jodko – Naczelnik Wydziału Dróg 

Przedstawiła sprawę dotyczącą zakupu kosiarki bijakowej. Przekazała, że w wyniku 

przeprowadzonego rozeznania rynku. W budżecie Powiatu Myśliborskiego została 

zaplanowana kwota 40 000,00 zł, natomiast kwota najkorzystniejszej oferty to 45 510,00 zł.  
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Zaproponowała dokonanie przesunięcia środków finansowych w kwocie 5 510,00 zł  

w ramach budżetu Wydziału Dróg. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie brakujących środków w budżecie w kwocie 

5 510,00 zł na zakup kosiarki bijakowej na potrzeby Wydziału Dróg starostwa Powiatowego 

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 3 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dębnie. 

(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę na konieczność przeprowadzenia rozmów z Burmistrzem Dębna w kwestii 

dofinansowania WTZ. Przekazała, że dotychczas dofinansowanie było na poziomie 12 330,00 

zł natomiast w tym roku to kwota 68 320,00 zł. Jest to jednostka gminna i jest 

dofinansowywana z budżetu Gminy Dębno.  Przekazała, że należy przeprowadzić rozmowy   

z Burmistrzem Dębna w kwestii sporządzenia nowej umowy. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Rozpatrzenie wniosku o zmniejszenie stawki czynszu za najem pomieszczenia  

w ZSiPO w Barlinku od dnia 01.04.2020r. do 31.05.2020r. 

(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Sprawa dotyczy najmu 

pomieszczenia na terenie szkoły. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego nie jest 

w stanie określić w jakim stopniu sytuacja epidemiczna w kraju wpłynęła na obniżkę obrotów 

firmy.  

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Zaproponowała odroczenie terminu płatności za najem pomieszczeń na okres 2 miesięcy tak 

jak w poprzednich tego typu wnioskach. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o odroczeniu na okres 2 miesięcy płatności za najem 

pomieszczenia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 5 

Rozpatrzenie wniosku o zmniejszenie stawki czynszu za najem pomieszczenia  

w ZSiPO w Barlinku za okres od dnia 01.04.2020r. do 31.05.2020r. 

(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Sprawa dotyczy najmu 

pomieszczenia na terenie szkoły w których prowadzone są usługi szklarskie. Zwrócił uwagę, 

że wskazano, iż z wniosku wynika, że sytuacja najemcy zmieniła się w diametralny sposób  

z uwagi na sytuację epidemiczną, jednak Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

nie jest w stanie określić w jakim stopniu obniżone zostały obroty przedmiotowej  firmy.  

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Również zaproponowała odroczenie terminu płatności za najem pomieszczeń na okres  

2 miesięcy, tak jak w poprzednich tego typu wnioskach. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o odroczeniu na okres 2 miesięcy płatności za najem 

pomieszczenia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2020 rok. 

(Projekt uchwały  stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i omówiła poszczególne wnioski ujęte w uzasadnieniu do uchwały. 

Poinformowała o dodatkowych wnioskach, które należy ująć w projekcie uchwały: 

1) wniosek Naczelnika Wydziału Dróg o przeniesienie kwoty 26.467 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe z przeznaczeniem na zakup 

ciągnika rolniczego z ładowaczem czołowym oraz kosiarki bijakowej w celu rozstrzygnięcia 

postępowania przetargowego.  

2) wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 92,80 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 80195 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na ubezpieczenie 

zakupionego sprzętu komputerowego w związku z przystąpieniem do projektu „Zdalna 

Szkoła”. 

 (Zmieniony projekt uchwały  stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych wniosków przedstawionych 

przez Skarbnika Powiatu do projektu uchwały oraz podjął uchwałę Nr 105/383/2020 z dnia 

11 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie  

i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 
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Ad. 7 

Sprawy różne: 

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Zwróciła uwagę na wnioski składane na posiedzeniach Zarządu Powiatu kierowane do 

Prezesa Zarządu Spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. poprosiła  

o wystąpienie do Prokurent Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.  

o natychmiastowe przekazanie odpowiedzi na zapytania. 

Zwróciła uwagę, że pismem z dnia 8.05.2020r. Prezes Zarządu Spółki  przekazał jedynie 

część odpowiedzi na zadane przez nią pytania. Odniosła się do zapytań  o jakie wnioskowała.  

Poprosiła o wystąpienie do Szpitala z wnioskiem o przekazanie informacji na temat 

wysokości nagród otrzymywanych przez Prezesów Zarządu Spółki Szpital w Dębnie im. Św. 

Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. w latach 2014 – 2019. 

 

Kolejno: 

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Poruszyła kwestię odwołania Prezesa Zarządu Spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy 

z Kalkuty Sp. z o.o. Zwróciła uwagę, że odwołanie powinno nastąpić w trybie 

bezodprawowym. Zawnioskowała o wystąpienie do kancelarii prawnej o wydanie opinii w tej 

sprawie. 

Przekazała, że jest przeciwna wypłaceniu odprawy dla Prezesa Zarządu Spółki Szpital  

w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. 

 

Zarząd Powiatu przyjął wniosek o wystąpienie do Kancelarii Prawnej o analizę i wydanie 

opinii prawnej w sprawie kontraktu i możliwości odwołania w trybie bezodprawowym 

Prezesa Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. Pana Krzysztofa 

Prętnickiego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 8 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 16:10 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1. Andrzej Potyra  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

……………………………. 


